
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ 

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

12.05.2017 № 06/57-р

г. Иркутск

О депутатском запросе депутата 
Законодательного Собрания Ир­
кутской области Дубаса А.А.
(20 изб. окр.) к Еубернатору Ир­
кутской области Левченко С.Г.
«О возобновлении транспортно­
го обслуживания населения от­
дельных муниципальных обра­
зований Иркутской области воз­
душным транспортом»

Заслушав информацию о депутатском запросе депутата Законодатель­
ного Собрания Иркутской области Дубаса А.А. (20 изб. окр.) к Еубернатору 
Иркутской области Левченко С.Е. «О возобновлении транспортного обслу­
живания населения отдельных муниципальных образований Иркутской обла­
сти воздушным транспортом», руководствуясь статьей 13 Регламента Зако­
нодательного Собрания Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию Еубернатора Иркутской области 
Левченко С.Е. по депутатскому запросу депутата Законодательного Собрания 
Иркутской области Дубаса А.А. (20 изб. окр.) к Еубернатору Иркутской об­
ласти Левченко С.Е. «О возобновлении транспортного обслуживания населе­
ния отдельных муниципальных образований Иркутской области воздушным 
транспортом» к сведению.

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти депутатский запрос депутата Законодательного Собрания Иркутской 
области Дубаса А.А. (20 изб. окр.) к Еубернатору Иркутской области Лев­
ченко С.Е. «О возобновлении транспортного обслуживания населения от­
дельных муниципальных образований Иркутской области воздушным транс­
портом».

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять информацию по депутатскому запросу депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области Дубаса А.А. (20 изб. окр.) к Еубернатору Ир­



кутской области Левченко С.Г. «О возобновлении транспортного обслужива­
ния населения отдельных муниципальных образований Иркутской области 
воздушным транспортом» к сведению.

Заместитель председателя комитета


